
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Prace remontowe w gab. USG, pom. 619, bl. B
INWESTOR : Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny
ADRES INWESTORA : 02-097 Warszawa ul.Banacha 1A
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : budowlana
DATA OPRACOWANIA : wrzesień 2018

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
wrzesień 2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		CZĘŚĆ 1			
1.1	45100000-8	Prace rozbiórkowe			
1.1.1		Rozbiórka ścian , posadzek ,okładzin, stolarki			
1	KNR 4-01 0701-11	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - przyjęto 10% powierzchni 16*0,1	m ² m ²	1,60	
				RAZEM	1,60
2	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - przyjęto 10% powierzchni (4,5*2+3,5*2)*3*0,1	m ² m ²	4,80	
				RAZEM	4,80
3	KNR 4-01 0108-11 0108-12 analogia	Wyniesienie, wywiezienie i utylizacja gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 30 km 0,01	m ³ m ³	0,01	
				RAZEM	0,01
1.2	45400000-1	Gr.454- Roboty wykończeniowe wewnętrzne			
1.2.1	45431000-7	Okładziny ścian i sufitów			
1					
4	KNR 2-02 0802-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie z transportem mechanicznym na ścianach, słupach, stropach - uzupełnienie odparzonych tynków 16*0,1+(4,5*2+3,5*2)*3*0,1	m ² m ²	6,40	
				RAZEM	6,40
5	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych ścian i sufitów wraz ze zdarciem farby lub zdzieraniem tapet 16+(4,5*2+3,5*2)*3	m ² m ²	64,00	
				RAZEM	64,00
1.2.2	45442100-8	Malowanie			
2					
6	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe ((3,5*2+4,5*2)*3)*2	m ² m ²	96,00	
				RAZEM	96,00
7	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 16*2	m ² m ²	32,00	
				RAZEM	32,00
8	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych; sufity 16	m ² m ²	16,00	
				RAZEM	16,00
9	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych; ściany (3,5*2+4,5*2)*3	m ² m ²	48,00	
				RAZEM	48,00
10	KNR-W 2-02 1516-06 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową grzejników żebrowych Krotność = 0,5 1,3+1,6+1,8+1,6	m m	6,30	
				RAZEM	6,30
1.3		INNE			
11	analiza indywidualna	Rolety okienne zaciemniające do gabinetów USG w kasetkach naszybowe 2,2*2,2	m ² m ²	4,84	
				RAZEM	4,84
12	analiza indywidualna	Szafy, regały z płyty meblowej zabezpieczonej okleiną PCV z półkami, z drzwiczkami, głębokości 45cm, zamykane na kluczyk (0,8*4+0,4*2)*2,5*2	m ² m ²	20,00	
				RAZEM	20,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		CZĘŚĆ 1						
1.1	45100000-8	Prace rozbiórkowe						
1.1.1		Rozbiórka ścian , posadzek ,okładzin, stolarki						
1	KNR 4-01 d.1. 0701-11 1) 1.1	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - przyjęto 10% powierzchni obmiar = 1,60m ² -- R -- robocizna 0,54r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	0,86	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
2	KNR 4-01 d.1. 0701-05 1) 1.1	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 - przyjęto 10% powierzchni obmiar = 4,80m ² -- R -- robocizna 0,54r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	2,59	0,000	0,00		
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
3	KNR 4-01 d.1. 0108-11 1.1 0108-12 1) analogia	Wyniesienie, wywiezienie i utylizacja gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 30 km obmiar = 0,01m ³ -- R -- robocizna 1,3r-g/m ³ -- S -- samochód samowyładowczy 5 t' 0,5+30*0,02=1,1m-g/m ³	m ³					
1*			r-g	0,01	0,000	0,00		
2*			m-g	0,01	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
1.2	45400000-1	Gr.454- Roboty wykończeniowe wewnętrzne						
1.2.1	45431000-7	Okładziny ścian i sufitów						
4	KNR 2-02 d.1. 0802-02 2) 2.1	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie z transportem mechanicznym na ścianach, słupach, stropach - uzupełnienie odparzonych tynków obmiar = 6,40m ² -- R -- robocizna 0,5383r-g/m ² -- M -- zaprawa wapienna M 4 0,0028m ³ /m ² 3* zaprawa cementowo wapienna M 15 0,021m ³ /m ² 4* zaprawa cementowo-wapienna m 50 0,0021m ³ /m ² 5* narożnik aluminiowy 0,5m/m ² 6* materiały pomocnicze 1,5% -- S -- agregat tynkarski 1.1-3 m3/h 0,0531m-g/m ²	m ²					
1*			r-g	3,45	0,000	0,00		
2*			m ³	0,02	0,000		0,00	
3*			m ³	0,13	0,000		0,00	
4*			m ³	0,01	0,000		0,00	
5*			m	3,20	0,000		0,00	
6*			%	1,50	0,000		0,00	
7*			m-g	0,34	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
5	KNR 4-01 d.1. 0713-01 1) 2.1	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych ścian i sufitów wraz ze zdarciem farby lub zdzieraniem tapet obmiar = 64,00m ² -- R --	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,37r-g/m ²	r-g	23,68	0,000	0,00		
2*		-- M -- ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0022m ³ /m ²	m ³	0,14	0,000		0,00	
3*		gips szpachlowy 0,0014t/m ²	t	0,09	0,000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,005m ³ /m ²	m ³	0,32	0,000		0,00	
5*		woda 0,0064m ³ /m ²	m ³	0,41	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,50	0,000		0,00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,01m-g/m ²	m-g	0,64	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
1.2.2 45442100-8		Malowanie						
6	NNRNKB 202 d.1. 1134-02 ³⁾ 2.2	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 96,00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08r-g/m ²	r-g	7,68	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0,22dm ³ /m ²	dm ³	21,12	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,50	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002m-g/m ²	m-g	0,02	0,000			0,00
5*		środek transportowy' 0,0003m-g/m ²	m-g	0,03	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
7	NNRNKB 202 d.1. 1134-01 ³⁾ 2.2	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 32,00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06r-g/m ²	r-g	1,92	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0,21dm ³ /m ²	dm ³	6,72	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,50	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002m-g/m ²	m-g	0,01	0,000			0,00
5*		środek transportowy" 0,0003m-g/m ²	m-g	0,01	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
8	KNR 2-02 d.1. 1505-03 ²⁾ 2.2	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych; sufity obmiar = 16,00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1756r-g/m ²	r-g	2,81	0,000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba akrylowa zmywalna typu Beckers lub równoważna'	dm ³	4,42	0,000		0,00	
3*		masa akrylowa'	kg	1,60	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,50	0,000		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy'''''''' 0,0003m-g/m ²	m-g	0,00	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
9	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych;	m ²					
d.1.	1505-03 2)	ściany						
2.2		obmiar = 48,00m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,1756r-g/m ²	r-g	8,43	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba akrylowa zmywalna typu Beckers lub równoważna'	dm ³	13,25	0,000		0,00	
3*		masa akrylowa'	kg	4,80	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,50	0,000		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy'''''''' 0,0003m-g/m ²	m-g	0,01	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
10	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową grzejników żebrowych	m					
d.1.	1516-06 4)	Krotność = 0,5						
2.2	analogia	obmiar = 6,30m						
1*		-- R -- robocizna 1,76*0,5=0,88r-g/m	r-g	5,54	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania 0,181*0,5=0,0905dm ³ /m	dm ³	0,57	0,000		0,00	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0,163*0,5=0,0815dm ³ /m	dm ³	0,51	0,000		0,00	
4*		rozcieńczalnik' 0,0781*0,5=0,03905dm ³ /m	dm ³	0,25	0,000		0,00	
5*		papier ścierny' 0,0088*0,5=0,0044m ² /m	m ²	0,03	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5%	%	1,50	0,000		0,00	
7*		-- S -- środek transportowy 0,0006*0,5=0,0003m-g/m	m-g	0,00	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
1.3		INNE						
11		Rolety okienne zaciemniające do gabinetów	m ²					
d.1.3	analiza indywidualna	USG w kasetkach naszybowe obmiar = 4,84m ²						
1*		-- R -- robocizna 1,2r-g/m ²	r-g	5,81	0,000	0,00		
2*		-- M -- roleta okienna zaciemniająca 1m ² /m ²	m ²	4,84	0,000		0,00	
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12	d.1.3	Szafy, regały z płyty meblowej zabezpieczonej okleiną PCV z półkami, z drzwiczkami, głębokości 45cm, zamykane na kluczyk obmiar = 20,00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 6,5r-g/m ²	r-g	130,00	0,000	0,00		
2*		-- M -- okleina PCV' 4m/m ²	m	80,00	0,000		0,00	
3*		płyta meblowa' 1,2m ² /m ²	m ²	24,00	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze (m.in. zawiasy, uchwyty, łączniki, zamki na kluczyk itp) 10%	%	10,00	0,000		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy' 0,5m-g/m ²	m-g	10,00	0,000			0,00
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp.	Wydawnictwo
1	ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996
2	ORGBUD wyd. spec. 1998
3	ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów
4	WACETOB wyd.V 2003